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REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 UJËSJELLËS – KANALIZIME  
SHKODËR SH.A  

Nr .……..Prot.                                                                                                   Shkoder, me ___/___/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 

[22.02.2023] 

Drejtuar: [Bashkimit te perkoheshem te operatoreve “ALB-KONSTRUKSION”& “KARL GEGA 

KONSTRUKSION”, adresa:  Shkoder POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder, godine 1-

kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545] 

Procedura e prokurimit: E HAPUR 

Numri i procedurës / referenca: 53052-12-13-2022                                                                                                                                                                                                                                                                           

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Rikonstruksion i rrjetit kryesor te ujesjellesit dhe ndertim i rrjetit te brendshem te ujesjellesit ne 

fshatrat Kullaj, Guci, Shtoj i Ri, Shtoj i vjeter, Vinoteke dhe fshat i Ri(Pularia), Hoti i Ri, Grude e Re” 

Sasitë: 

1  Linja e brendsheme e ujesjellesit   

1 3.137 Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne toke m³ 12400 

2 3.25/c Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi , h=1.5 m, toke e forte. m³ 2047 

3 2.19/a Mbushje me material te shkrifet te zgjedhur pa gure m³ 2300 

4 Anal Mbushje me matreial te germuar me pare m³ 12000 

5 3.208 Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m² 11000 

6 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE RC d=20mm, t = 2.3 mm, PN 20 ml 33400 

7 2.491/1c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE RC d=32mm, t = 3.6 mm, PN 20 ml 4800 

8 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE RC d=40mm, t = 4.5 mm, PN 20 ml 100 

9 2.491/1e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE RC d=50mm, t = 5.6 mm, PN 20 ml 1000 

10 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE RC d=63mm, t = 7.1 mm, PN 20 ml 6948 

11 An F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE RC d=75mm, PN 16 ml 500 

12 2.491/1g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE RC d=90mm, t = 10.1 mm, PN 20 ml 1432 

13 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE RC d=110mm, t = 12.3 mm, PN 20 ml 1372 

14 An-1 Pusete Ajrimi 1mx1mx1.5m cope 3 

15 An-2 Pusete Shkarkimi 1mx1mx1.5m cope 3 

16 2.575 Puse kontrolli 1.0x1.0x1,5m cope 12 

17 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm m 200 

18 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.1 

19 An Termoizolim i tubit ml 200 
  Shuma 2 
     

2  Kasete Shperndarese   

1 An Kasete metalike cope 1 

2 An Dopjo fashete me dy dalje 1' cope 1 

3 2.491 Tub 1' xingato + 4 tapa kg 3 

4 An Manikote 1/2' me tapa cope 12 

5 2.181 Profil metalik per suporte kg 20 

6 2.518 Pjese Speciale (rakorderi) kg 6 

7 An Celes sekret cope 1 



   Shuma (1cope) 
   Shuma 4 (156 cope) 

An-1  Puseta Ajrimi 1x1x1.5m   

1 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1 

2 2.181 Profil L30x30 mm per mbeshtetje kapaku kg 11 

3 2.518 Pjese Speciale (rakorderi) kg 0.5 

4 An Pilete Shkarkimi F100mm cope 1 

5 2.491/h Tub PE F110mm per shkarkim ml 10 

6 4.123/2 Saracineske me pallote te gomuar F63mm cope 1 

7 An Ajrues me dopjo Galixhant cope 1 
   Shuma  

An-2  Puseta Shkarkimi 1x1x1.5m   

1 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1 

2 2.181 Profil L30x30 mm per mbeshtetje kapaku kg 11 

3 2.518 Pjese Speciale (rakorderi) kg 0.5 

4 An Pilete Shkarkimi F100mm cope 1 

5 2.491/h Tub PE F110mm per shkarkim ml 10 

6 An Zgare Gize 40x40 cm kg 24 

7 4.123/2 Saracineske me pallote te gomuar F63mm cope 1 

 

 

 Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  Data 27.12.2022, nr.176 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.NIKA                                                                                                      J76705047U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  24.885.200 (njezet e kater milion e teteqind e tetedhjete e pese mije e edyqind) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.Bashkimi i perkoheshem i operatoreve “ALB-KONSTRUKSION” Nipt-J76705049N & “KARL GEGA 

KONSTRUKSION” Nipt- J66703076W  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  27.727.030 (njezet e shtate milion e shtateqind e njezet e shtate mije e tridhjete) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.K.M.K                                                                                                     L78223801E 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  31.251.900 (tridhjete e nje milion e dyqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.KEVIN CONSTRUKSION                                                                    K71401004W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



Vlera  31.779.300 (tridhjete e nje milion e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e treqind) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.Bashkimi i perkoheshem i operatoreve “RROKU GUEST” Nipt- K87921701H & “SHPRESA-AL” 

Nipt- K31321021N                                                                                      

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  32.198.523 (tridhjete e dy milion e njeqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e njezet e tre) leke 

pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit eshte  skualifikuar Ofertuesi si më poshtë: 

1. NIKA                                                                                             J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it         

Arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitur ne vleren 24.885.200 lek pa tvsh eshte identifikuar si oferte anomlaisht e ulet ne baze 

te percaketimeve te nenit 93 te ligjit nr.162/2020 dhe nenit 83 te VKM nr. 285/2021. Per kete ofertuesit 

jane kerkuar analizat dhe argumetnim i cmimeve te ofertes, por ofertuesi nuk ka sjele asnje dokument apo  

jusitifikim . Ne keto kushte ky operator eshte skualifikuar nga kjo procedure prokurimi, pasi bazuar ne 

nenin 82 pika 4 te Vkm NR. 285, “Në çdo rast, ofertuesi ka detyrimin të argumentojë dhe të 

dokumentojë me prova shkresore, sqarimet për elementin/elementet e veçanta të ofertës, në 

përputhje me kërkesat e nenit 93, të LPP-së”. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimin e perkoheshem te operatoreve 

“ALB-KONSTRUKSION” & “KARL GEGA KONSTRUKSION” , adresa:  Shkoder POSTRIBE MES 

Rruga Nacionale Mes-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 27.727.030 (njezet e shtate milion e shtateqind e njezet e shtate mije e 

tridhjete) leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujesjelles-Kaanalizime Shkoder, sh.a , adresa: lagjia 3 

Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, Shkoder] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 



të përgjithshme prej [31.251.900 (tridhjete e nje milion e dyqind e pesedhjete e nje mije e 

nenteqind) leke pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

ADMINISTRATORI 

ARVIT BUSHATI 

 

 

 

 

 

 

 

 


